
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 10.11.2015 г.         №   338 
 

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания района от 
26.02.2013г. № 88 

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района в соответствие с законом Вологодской 
области от 07.05.2015г. № 3654-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О 
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 
полномочиями в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения» 

Представительное Собрание Сямженского муниципального района 
РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района от 26.02.2013г. № 88 «Об уполномоченном органе по 
осуществлению отдельных государственных полномочий в сфере обеспечения 
санитарно-эпидемиологического благополучия населения» следующие 
изменения:  

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: 
«Об уполномоченном органе по осуществлению отдельных 

государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных 
животных». 

1.2. В преамбуле решения слова «в сфере обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения в части регулирования 
численности безнадзорных животных» заменить словами «по отлову и 
содержанию безнадзорных животных». 

1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
«1. Определить органом, уполномоченным на осуществление отдельных 

государственных полномочий по отлову и содержанию безнадзорных 
животных, Администрацию Сямженского муниципального района.». 
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
        3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
        4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете 
«Восход». 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                        А. Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский 


